ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Almacenes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Total de Activos No Circulantes

TOTAL ACTIVO
PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio

TOTAL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Estado de Situacién Financiera Consolidado del Gobierno General Municipal
Al 31 de Diciembre de 2016

185,688,312
162,312,406
33,752,290

1,092,304
382,845,312

R

16,387,897
21,668,991

575,471,422

159,798,091
5,315,950

©® n v e

-$ 134,880,545

$ 643,761,807

$ 1,026,607,119
$ 726,691,966
$ 3,248,531
$ 278,904
$ 71,045,943
$ -
$ 801,265,344
$ -
$ 572,426,625

$ 572,426,625

$ 1,373,691,969

$ 9,040,467
$ 9,040,467

-$ 356,125,317
$ 157,074,694
-$ 621,749,990
$ 319,674,509
-$ 211,124,530

-$ 347,084,850

$ 1,026,607,119

$ 57,607,371 | $ 8,973,810 |-$ 59,170
$ 143,142,911 | $ 159,389,363 | $ 131,453,548
$ 28,770,000 | $ 6,247,905 | $ 6,041,645
-$ 251,929 | $ - |8 -
$ 1,092,304 | $ - |8 -
$ 230,360,657 | $ 174,611,078 [ $ 137,436,023
$ 4,180,760 | $ - |8 -
$ 21,668,991 | $ - |8 -
$ 699,057,924 | $ 67,968,366 | $ 67,968,366
$ 157,313,912 | $ 66,435,976 | $ 62,718,702
$ 5,275,094 | $ - |8 -
-$ 1,991,555 | $ - |8 -
$ - |8 38,280,813 | $ 39,520,119
$ 885,505,128 | $ 172,685,155 | $ 170,207,188
$ 1,115.865,785 | $ 347,296,233 | $ 307,643,211
$ 635,065,045 | $ 237,812,517 | $ 191,454,474
$ 3,248,531 | $ -8 -
$ - |$ - |8 -
$ - % 15,172,759 | $ 14,499,292
$ 7,501 $ - |8 -
$ 638,321,077 | $ 252,985,276 | $ 205,953,767
$ - |8 2,720,654 | $ 2,720,654
$ 632,539,330 | $ -8 -
$ 632,539,330 | $ 2,720,654 | $ 2,720,654
$ 1,270,860,407 | $ 255,705,930 | $ 208,674,421
$ 372,934,968 | $ 293,568,024 | $ 261,948,644
$ 372,934,968 | $ 293,568,024 | $ 261,948,644
-$ 527,929,590 |-$ 201,977,723 |-$ 162,979,854
$ 292,441,344 |-$ 42,318,503 [-$ 42,904,797
-$  1,140,045,444 |-$ 159,659,220 |-$ 120,075,057
$ 319,674,509 | $ - s -
$ - |$ - |8 -
-$ 154,994,622 | $ 91,590,301 | $ 98,968,790
$ 1,115,865,785 | $ 347,296,231 | $ 307,643,211

909,527
5,033,533

5,943,060

R R

5,176,352
19,322

R A - B A

5,195,674

$ 11138734

$ 100,471
$ -
$ -
$ -
$ 300,370
$ 400,841
$ -
$ -
$ -
$ 400,841
$ 5,195,004
$ 5,195,004
$ 5,542,889
$ 3,025,090
$ 2,517,799
$ -
$ -
$ 10,737,893

$ 11138734

863,405
2,429,028

3,292,433

R R

5,175,314
19,323

R A - B A

5,194,637

8,487,070

Ll

778,349

778,349

R

©

$ 778,349

4,664,277
4,664,277

3,044,444
2,019,222
1,025,222

©® & B B B © »

$ 7,708,721

$ 8,487,070

195,571,649
326,735,302
40,000,195

1,092,304
563,399,450

R R

16,387,897
21,668,991

643,439,788

231,410,419
5,335,272

® H B e

-$ 134,880,545

©®

38,280,813
$ 821,642,636

$ 1,385,042,086

964,604,954
3,248,531
278,904
86,218,702
300,370
1,054,651,461

R R

©®»

2,720,654
572,426,625
$ 575,147,279

@

$  1,629,798,740

$ 307,803,495
$ 307,803,495

-$ 552,560,151
$ 117,781,281
-$ 778,891,411
$ 319,674,509
-$ 211,124,530

-$ 244,756,656

$ 1,385,042,084

$ R
$ R
$ 119,775,624
$ R
$ R
$ 119,775,624
$ R
$ R
$ R
$ R
$ R
$ R
$ R
$ R
$ 119,775,624
$ 67,058,509
$ -
$ R
$ -
$ R
$ 67,058,509
$ R
$ -
$ R
$ 67,058,509
$ R
$ R
$ R
$ R
$ R
$ R
$ R
$ R
$ 67,058,509

L IR R N Y

L R A A R R

$ 1,265,266,462

$

b B b v e B» e

&

195,571,649
326,735,302
79,775,429

1,092,304
443,623,826

16,387,897
21,668,991

643,439,788

231,410,419
5,335,272

134,880,545

38,280,813
821,642,636

897,546,445
3,248,531
278,904
86,218,702
300,370
987,592,952

2,720,654
572,426,625
575,147,279

1,562,740,231

307,803,495
307,803,495

552,560,151
117,781,281
778,891,411
319,674,509
211,124,530

244,756,656

1,317,983,574
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